
3 Kasım 2025 4 Kasım 2025 5 Kasım 2025 6 Kasım 2025 7 Kasım 2025 8 Kasım 2025 9 Kasım 2025

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

LAB1

314 401 314 301

314 304 314 314

12.00

13:00

Mimarlık Tarihi Arkeoloji ve Sanat 

Tarihi

Onarım Atölyesi II Süsleme ve Onarım 

Teknikleri

Bilgisayar Destekli 

Çizim III

10.00

GÜZÖğretim Dönemi

09.00

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

2025 - 2026 GÜZ VİZE SINAV PROGRAMI

Yüksekokul ŞEBİNKARAHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

Bölüm Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm

Program Mimari Restorasyon Programı

Sınıf 2

14.00

15.00

Restorasyon Projesi İş Güvenliği İnce Yapı Maket Yapımı

11.00


